PAGE

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 08.09.2021

                                                                                          № 124
город Крымск

Об исключении имущества из реестра муниципального имущества

и казны муниципального образования Крымский район

В соответствии с решением Совета муниципального образования Крымский район от 31 мая 2017 года № 183 «О Положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Крымский район», руководствуясь статьей 25 устава муниципального образования Крымский район Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

1. Исключить из реестра муниципального имущества и казны муниципального образования Крымский район имущество согласно перечню (приложение).
2. Пункт 4 приложения к решению Совета муниципального образования Крымский район от 21 июля 2021 года № 109 «Об исключении имущества из реестра муниципального имущества и казны муниципального образования Крымский район» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Крымский район С.В.Леготину.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко

	Приложение

к решению Совета муниципального образования Крымский район

от 08.09.2021 № 124

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего исключению из реестра муниципального
имущества и казны муниципального образования Крымский район

	№ п/п
	Наименование

имущества
	Адрес
	Кадастровый

номер
	Основания
для исключения из реестра

	1
	Квартира
	г. Крымск,
ул. Надежды, 7а, кв. 112
	23:15:0606001:1748
	Приватизация Мозговой В.В.

	2
	Квартира
	г. Крымск,
ул. Надежды, 7а, кв. 67
	23:15:0606001:1731
	Приватизация Тыщенко Я.П.,

Тыщенко Д.Н.,

Яценко В.М.

	3
	Квартира
	г. Крымск,
ул. Надежды, 5, кв. 126
	23:15:0606001:976
	Приватизация

Слободенюк В.В.

	4
	Квартира
	г. Крымск,
ул. Линейная, 4-в, кв.6
	23:45:0101300:380
	Приватизация

Бесхлебная М.С.

Начальник управления имущественных

отношений администрации муниципального

образования Крымский район

Е.В.Самыгина